
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular Aclaratoria N° 2 - EX-2024-70033337- -APN-SG#SOFSE

 

CIRCULAR ACLARATORIA N° 2

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 5/2024

EX-2024-70033337- -APN-SG#SOFSE

 “LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PARA EL SERVICIO DE PROVISIÓN DE EQUIPOS 
DISPENSADORES FRÍO/CALOR Y AGUA EN BOTELLONES PARA DEPENDENCIAS DE SOFSE”

 

INFORMACIÓN SIN CONSULTA

Información emitida por la Operadora Ferroviaria en razón del llamado a Contratación, por medio autorizado en 
los términos del artículo 6 del Pliego de Condiciones Particulares.

INFORMACIÓN N° 1:

Conforme lo dispuesto en el artículo 7 del Pliego de Condiciones Particulares acerca de la visita de 
reconocimiento, se informa que se deberá efectuar la misma de acuerdo al siguiente cronograma:

Línea Belgrano Sur

Fecha: martes 3 de septiembre de 2024•
Horario: 10hs.•
Lugar de encuentro: Los Nogales 1305- Tapiales•
Coordinador de la visita: Veronica Albanese•
Contacto Veronica.albanese@trenesargentinos.gob.ar – Tel. 11-3094 -5814•

 



Línea San Martin:

Fecha: martes 3 de septiembre de 2024•
Horario: 12hs.•
Lugar de encuentro: Padre Mugica 201, Retiro•
Coordinador de la visita: Maximiliano Otero.•
Contacto maximiliano.otero@trenesargentinos.gob.ar   – Tel. 2150-9300 int 26291•

Línea Roca:

Fecha: miércoles 4 de septiembre de 2024•
Horario: 10hs.•
Lugar de encuentro: General Hornos 11 2do Piso•
Coordinador de la visita: Ezequiel Azrak•
Contacto: Ezequiel.Azrak@trenesargentinos.gob.ar – Tel. 6091-0700 Int. 32770•

 

Línea Mitre:

Fecha: miércoles 4 de septiembre de 2024•
Horario: 12hs.•
Lugar de encuentro: Av Ramos Mejía 1358 2do piso RRHH•
Coordinador de la visita: Camila Mecca•
Contacto: camila.mecca@trenesargentinos.gob.ar – Tel. 15-2643-3122•

 

Línea Sarmiento:

Fecha: jueves 5 de septiembre de 2024•
Horario: 10hs.•
Lugar de encuentro: Tte. Gral. Juan D. Perón 2.850 – Piso 1°•
Coordinador de la visita: Mauro Leikis•
Contacto: mauro.leikis@trenesargentinos.gob.ar – Tel. 2152-4800 – Int. 14.178•

 

 

 

 




	fecha: Jueves 29 de Agosto de 2024
	numero_documento: IF-2024-93289181-APN-GCO#SOFSE
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2024-08-29T17:12:33-0300


	usuario_0: Adrian Dario Tomadoni
	cargo_0: Subgerente
	reparticion_0: Gerencia de Compras
Operadora Ferroviaria Sociedad del Estado
		2024-08-29T17:12:34-0300




